
Wijzigingsbesluit Besluit aanwijzing verbod gebruik generator, hoofd- of 

hulpmotor 

De havenmeester van Harlingen, hiertoe gemandateerd door burgemeester en wethouders van Harlingen, 

gelet op: 

1. artikel 4.2 van de Havenverordening Harlingen 2020 

2. Besluit aanwijzing gebieden verbod gebruik generator, hoofd- of hulpmotor, zoals op 3 juni 2020 

in het gemeenteblad is gepubliceerd 

Besluit: 

Het Besluit aanwijzing verbod gebruik generator, hoofd- of hulpmotor aan te vullen met 

1. Artikel 1, lid b: 

7. Vluchthaven 

  

Aldus vastgesteld op 28 april 2021. 

namens burgemeester en wethouders 

van de gemeente Harlingen 

  

  

Frans Papp 

Havenmeester 

Nr. 135659 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Harlingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 135659 3 mei 2021 1 


